
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

    РЕШЕНИЕ 

 

От   05.02.2021 года                              № 176 

с. Обуховское 

         
Об утверждении отчета Думы муниципального образования 

  «Обуховское сельское поселение» за 2020 год 

 

Заслушав и обсудив отчет  о работе Думы муниципального 

образования  «Обуховское сельское поселение» за 2020 год,   
ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчет о работе Думы муниципального образования  

«Обуховское сельское поселение»  за 2020 год. 

  

 

 

 

 

 

Председатель Думы  

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение»  

 

________________ В.Ф.Кузнецов 

 Глава  

муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

 

_______________   В.И.Верхорубов 
 

 

 


